Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2023-107903822-APN-DFPY E#SGP

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 13 de Septiembre de 2023

Referencia: EX-2023-106013121- -APN-DNE#SGP - ANEXO |1l CATEGORIA DIPUTADOS Y DIPUTADAS NACIONALES

DISTRITO BUENOS AIRES

ALIANZA LA LIBERTAD AVANZA
Democrata
Renovador Federal

ALIANZA JUNTOS POR EL CAMBIO

Union del Centro Democratico

ALIANZA UNION POR LA PATRIA
Del Trabajo y del Pueblo

Ganar

Kolina

Patria Grande

DISTRITO CAPITAL FEDERAL

ALIANZA JUNTOS POR EL CAMBIO
Coalicion Civica ARI

Democrata Progesista

Renovador Federal

Socialista

ALIANZA LA LIBERTAD AVANZA
Unite por la Libertad y la Dignidad

ALIANZA UNION POR LA PATRIA
Avancemos por el Progreso Social

Comunista

MONTO EN PESOS $

$3.143.808,74
$2.068.821,59
$1.074.987,15

$2.677.294,26
$2.677.294,26

$1.173.295,70
$0,00
$0,00
$1.173.295,70
$0,00

MONTO EN PESOS $

$1.059.137,02
$941.457,14
$13.075,21
$0,00

$ 104.604,67

$1.419.759,37
$1.419.759,37

$ 334.073,80
$27.839,48
$111.357,93



De La Concertacion Forja
Frente Grande

Patria Grande

Seamos Libres

DISTRITO CATAMARCA

ALIANZA FRENTE JUNTOS POR EL CAMBIO

Movilizacién

DISTRITO CORDOBA

ALIANZA HACEMOS POR NUESTRO PAIS
Socialista

ALIANZA JUNTOS POR EL CAMBIO
Encuentro Republicano Federal
Union Civica Radical

DISTRITO ENTRE RIOS

ALIANZA MAS PARA ENTRE RIOS
Del Trabajo y Del Pueblo

Frente Entrerriano Federal Para El Trabajo, La Produccion y La Justicia Social

Frente Grande
Justicialista

DISTRITO JUJUY

ALIANZA CAMBIA JUJUY

Encuentro Jujefio

Libertad y Democracia Responsable
Movimiento de Integracién y Desarrollo
Pro-Propuesta Republicana

Socialista

ALIANZA UNION POR LA PATRIA
Blanco de los Trabajadores

RENOVADOR FEDERAL

DISTRITO ORDEN NACIONAL

RENOVADOR FEDERAL

$55.678,97
$27.839,48
$55.678,97
$55.678,97

MONTO EN PESOS $

$0,00
$0,00

MONTO EN PESOS $

$116.168,74
$116.168,74

$6.106.817,76
108.277,74
$5.998.540,02

MONTO EN PESOS $
$2.099.902,32
$0,00

$0,00

$0,00

$2.099.902,32

MONTO EN PESOS $

$ 0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00

$111.816,64
$111.816,64

$ 434.034,06

MONTO EN PESOS $

$542.542,58



DISTRITO MENDOZA

ALIANZA CAMBIA MENDOZA
Renovador Federal

ALIANZA UNION POR LA PATRIA
Del Trabajo y del Pueblo

Kolina

DISTRITO ORDEN NACIONAL

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

DISTRITO RIO NEGRO

ALIANZA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD

Movimiento Socialista de los Trabajadores

DISTRITO SALTA

ALIANZA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD

Obrero

ALIANZA UNION POR LA PATRIA
De La Victoria

Frente Grande

Instrumento Electoral Por La Unidad Popular
Kolina

Memoria y Movilizacion
AUTONOMISTA

Sl - SALTA INDEPENDIENTE
DISTRITO ORDEN NACIONAL
AUTONOMISTA

DISTRITO SAN JUAN

ALIANZA JUNTOS POR EL CAMBIO
Produccién y Trabajo

DISTRITO SANTA CRUZ

MONTO EN PESOS $

$ 172.952,97
$172.952,97

$ 82.002,53

$ 54.668,35

$27.334,18

MONTO EN PESOS $

$ 240.007,84

MONTO EN PESOS $

$40.785,75

$ 40.785,75

MONTO EN PESOS $

$41.962,60

$ 41.962,60

$204.355,21

$118.824,13

28.171,89

$0,00

$29.419,07

$27.940,12

$ 746.479,56

$1.276.636,51

MONTO EN PESOS $

$ 933.099,45

MONTO EN PESOS $

$ 268.602,78
$ 268.602,78

MONTO EN PESOS $



ALIANZA POR SANTA CRUZ
Somos Energia Para Renovar Santa Cruz
Encuentro Ciudadano

ALIANZA UNION POR LA PATRIA
Justicialista
Kolina

DISTRITO SANTA FE

ALIANZA JUNTOS POR EL CAMBIO
Coalicion Civica ARI

Pro-Propuesta Republicana

Union del Centro Democratico

UNIR

ALIANZA LA FUERZA DE SANTA FE
Democrata Cristiano

ALIANZA UNION POR LA PATRIA
Progreso Social

Santafesino Cien Porciento

DISTRITO SANTIAGO DEL ESTERO

FONDO PARTIDARIO PERMANENTE - ART. 6° INC. B) LEY 26,215
Por perdida del derecho a percibir aportes de todas las agrupaciones

ylo alianzas en competencia

DISTRITO TIERRA DEL FUEGO

ALIANZA HACEMOS POR NUESTRO PAIS
Frente Hacer Por el Progreso Social
Nuevo Pais

ALIANZA JUNTOS POR EL CAMBIO
Movimiento de Integracion y Desarrollo
Pro-Propuesta Republicana

Union Civica Radical

ALIANZA UNION POR LA PATRIA

De la Concertacion Forja

De la Cultura La Educacion y el Trabajo

De La Victoria

Frente Ambiente y Desarrollo

Instrumento Electoral Por La Unidad Popular

$510.045,15
$ 453.694,52
$ 56.350,62

$ 185.662,56
$92.846,60
$ 92.815,96

MONTO EN PESOS $

$2.436.226,69
$473.389,21
$1.708.827,44
$230.922,80
$ 23.087,24

$58.291,19
$58.291,19

$ 118.200,88
$58.561,99
$59.638,89

MONTO EN PESOS $
$ 29.826.844,20

MONTO EN PESOS $

$0,00
$0,00
$0,00

$186.618,31
$20.733,70
$20.733,70
$ 145.150,91

$212.516,63
70.838,88
$0,00
$70.838,88
$0,00
$0,00



Justicialista

Nuevo Encuentro Por La Democracia y La Equidad
Social Patagonico

Solidario

DISTRITO TUCUMAN

DISTRITO ORDEN NACIONAL

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
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$70.838,88

$0,00

$ 0,00

$0,00

MONTO EN PESOS $

MONTO EN PESOS $

$ 214.327,44
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